



Saimaan sairaanhoitajat ry

Koonnut Kirsti Marttinen





Saimaan sairaanhoidajat

Suomen Sairaanhoidajain liiton, Kymen py:n, Lappeenrannan kerhon Rauhan sairaalassa 9.11.1960 pitämässä kokouksessa oli läsnä oli 49 jäsentä. Siellä päätettiin erota Kymen py:stä, minkä kotipaikka on Kotkan Kaupunki ja muodostaa oma paikallisyhdistys. Sen kotipaikka tulisi olemaan Etelä-Saimaan keskussairaalan kuntainliiton toiminta-alueella.

Suomen sairaanhoidajain liiton Saimaan paikallisyhdistyksen perustamiskokous Etelä-Saimaan keskussairaalassa 23.2.1961. Kokouksen puheenjohtajana toimi johtajatar Tellervo Luukkonen ja sihteerinä sosiaalihoitaja Helky Moilanen. Saapuvilla oli 50 perustettavan yhdistyksen jäsentä.



Huippuhetkiä

Lappeenrannassa pidettiin 6. - 7.9.1963 Sairaanhoidajaliiton liittokokous. Meille tarjottiin tätä kokousta ja otimme sen vastaan. Koko Sairaanhoidajaliitolle Lappeenrannan liittokokous oli merkittävä. Täällä kunnallisneuvos Kyllikki Pohjalan tilalle liiton puheenjohtajaksi valittiin Toini Nousiainen.

19.12.1974 Saimaan sairaanhoidajayhdistyksen jatkokokouksessa todettiin yhdistyksen 12-vuotinen toiminta päättyneeksi. Saimaan sairaanhoidajayhdistyksen varat siirtyivät Suomen sairaanhoidajaliiton Saimaan piiriyhdistykselle (nykyään alueyhdistys), joka jatkaa alueella yhdistyksen työtä.

1970-luvun lopulla alkanut ja 80-luvulla jatkunut voimakas hoitotyön kehittyminen on nostanut sairaanhoidajien ammatti-identiteettiä ja lisännyt jäsenistön kiinnostusta ammatillisiin asioihin.





Sairaanhoidajat

Huippuhetkiä

1990-luvulla toimintamme keskittyi edelleen hoitotyön kehittämiseen. Piiriyhdistyksessä oli eri jaostoja. Koulutusjaosto toimi aktiivisena ja järjesti vuosittain kansallisia opintopäiviä Lappeenrannassa. Ylihoitaja Sirpa Salo toimi useita vuosia koulutusten korkeatasoisten luennoitsijoiden hankkijana. Koulutukset järjestettiin yhteistyössä Lappeenrannan Kesäyliopiston kanssa.

1990-luvulla toiminnassa panostimme myös hoitotyön johtajuuden kehittämiseen ja hoitotyön johtajuuden asemaan hoito-organisaatioissa.

Toiminta 2000-luvulla on jatkunut ammatillisen edunvalvonnan ja ammattiosaamisen lisäämiseksi alueemme ammattilaisille.

Yhdistyksen tärkeänä tehtävänä on viime vuosikymmenen aikana asiantuntijuuden kehittämisen tukeminen. Yhdistykseen on esimerkiksi haettu ja saatu useita Kyllikki Pohjala ja Nouseva Tähti tunnustuksia.



Sairaanhoidajat

Huippuhetkiä

Yhdistyksen toiminta on jatkunut. Puheenjohtajat ja hallituksen jäsenet ovat vaihtuneet. Yhteinen tahtotilamme ammatillisen edunvalvonnan edistämiseksi ja ammattitaidon kehittämisen eteen on vahvaa. Hallitustyöskentelymme on poikkeavaa muiden piiriyhdistysten toiminnasta. Meillä senioritoimintaa ei ole erillistetty muusta toiminnasta. Meillä on hallituksen jäsenenä aina joku seniorijäsen ja taloutemme on yhteistä. Tästä esimerkkinä koko piirihallituksen voimin järjestimme seniorisairaanhoidajapäivät vuonna 2013 Lappeenrannan Joutsenossa.

Vuosikymmenet olemme järjestäneet jäsenistölle elokuussa rantasaunabileet. Saunomisen ja syömisen lisäksi on ollut monenlaisia rentouttavia toimintoja. Joulun alla järjestetään vuosittain joulun hiljentymisen tapahtuma. Tilaisuus on järjestetty kaikissa alueemme kirkoissa ja eri seurakuntakodeissa. Tilaisuudet ovat onnistuneet hyvässä yhteistyössä eri seurakuntien kanssa. Näiden kahden vuosittaisen tapahtuman vastuuhenkilöinä ovat toimineet seniorisairaanhoidajat, mutta suunnitteluun on osallistunut koko hallitus.



